millesimo ducentesimo septuagesimo, indictione duodecima, sexto idus 
iulii.

Iacobo M arcelli, Frederico de Massa, castellanis castelli castri, pre- 
ceptum est a domino Guidone Scarso, Pisanorum potestate, sub sacra
mento et pena eius arbitrio auferenda, ut secundum form am suprascripti 
consilii relaxare debeant illos tres Saonenses qui detinentur in castello 
castri cum ibi fuerint et relaxari facere pristine libertati. Actum  Pisis, 
in domo Pisani comunis, presentibus domino Iacobo Villani et Cinecto 
de Guillo, testibus ad hec rogatis, dominice incarnationis anno millesimo 
ducentesimo septuagesimo, indictione duodecima, quinto idus iulii.

(S .T .) Ego Iacobus, filius quondam Bonaiuti notarii, im peratoria 
dignitate iudex ordinarius atque notarius et nunc scriba publicus can
cellane Pisani comunis, hec omnia ut in actis cancellane in veni ita 
scripsi et firm avi.

(S. T.) Ego Iacobus Testa de Saona, sacri palatii notarius, supra- 
scriptum instrumentum continens dictum consilium et preceptum tran- 
scripsi et exem plavi ex instrumento publico scripto manu Ia|cobi, (c. 
c x x n  r.) filii quondam Bonaiuti notarii, im peratoria dignitate iudicis
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ordinarli atque notarii et tunc scribe publici cancellane Pisani comunis, 
sicut in eo vidi et legi, nichil addito vel diminuto quod m utet sensum 
vel variet intellectum , et in publicam form am redegi, mandato et aucto- 
ritate domini A brayni Pelavicini, potestatis Saone, anno Domini m ille
simo ducentésimo septuagésimo tercio, indictione prima, die decima oc- 
tubris, presentibus testibus domino Palm erio Mignardo, iudice comunis 
Saone, Ogerio Beliamo notario, Raymundo Sinistrario et Valentino bar- 
rillario. Qui potestas, ex parte publica, laudavit, statuii et decrevit quod 
omnia ea et singula que in presenti instrumento transcripto continentur 
eandem vim  et firm itatem  obtineant quemadmodum originale et auten- 
ticum.

277

12 7 2 , novembre 18 , Pisa

Pietro Furlani di Bologna, podestà di Fisa, ordina a Bonaccorso 
de Seta di Kinzica di restituire ai Savonesi quanto indebitamente esatto 
per d iritti del molo sulla nave di Guglielmo Lodola.

C o p i a  autentica [C ], da copia autentica estratta dagli atti della cancelle
ria del comune di Pisa, Registro II , c. C X X II r. Per l ’autentica v. n. 281.

La datazione è espressa secondo lo stile pisano dell’incarnazione.

V. anche i nn. 2 7 8 -2 8 1 .

In nomine Domini amen. Bonacurso de Seta de Kinch(ica) precep- 
tum est a domino Petro Furlani de Bononia, secunda vice Pisarum po
testate, sub pena librarum  quinquaginta denariorum Pisanorum, ut ante- 
quam m oveat pedes reddat et restituât aut reddi vel restitui faciat homi- 
nibus de Saona omnes denarios quos eis abstulit ve l auferri fecit occa
sione modi de precio cuiusdam navis G uillelm i Lodule de Saona. Fac
tum est hoc preceptum in palatio potestatis predicte, presentibus G ui
done Sampante et domino Petro de Balneo iudice, testibus, dominice 
incarnationis anno millesimo ducentésimo septuagésimo tercio, indictione 
prima, x ii ii°  kalendas decembris.
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278